
8 OZ Pizza Sauce Squeeze Bottle
Velkoobchod
 Položka 8 oz pizza omáčka sevření láhev 
 Kapacita 8 oz, 250 ml
 Materiál plastický LDPE 
 aplikace pro omáčka, kečup, pizza omáčka, karamel omáčka, salát obvaz, atd
 Přístav Shenzhen, Čína 
 Další služba Zvyk design, Zvyk barva a logo tisk.

Vlastnosti z 8 oz pizza omáčka sevření láhev

plastový materiál LDPE - používáme 100% panenský materiál LDPE, láhev LDPE je měkká, vytlačitelná,

potravinářská, bez BPA.

Design na zakázku - nabízíme 5oz, 8oz, 16oz, 24oz, 32oz a další kapacitu, můžeme upravit další

kapacitu, kterou chcete. a my můžeme udělat jinou barvu, nálepku štítku a logo.

kontejner na omáčku - w jsou profesionální výrobce lahví na omáčku, vyrábíme více lahví na omáčku,

jsou to perfektní nádoby na pizzu, karamelovou omáčku, horkou omáčkou, chilli omáčkou, rajčatovou

omáčkou, kečupem, zálivkou atd.

vícero využití - Můžete je také použít k balení oleje, octa, dokonce i jiných tekutin, jako je šampon,

kondicionér, pokud chcete.

8 OZ Pizza Sauce Squeeze Bottle Picture













Jste dodavatel lahví na pizzu?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce lahví na pizzu, máme mnoho designů lahví na pizzu,
velkoobchod a vlastní lahvičku na pizzu dodáváme do celého světa. Našimi zákazníky jsou mnozí prodejci
Amazonky, u Walmartu najdete také naši láhev s omáčkou z pizzy.

Jaká je vaše láhev s omáčkou z pizzy?

Vlastníme několik designových lahví na pizzu, které jsou vyrobeny z materiálu LDPE, které se používají pro
horkou omáčku, chilli omáčku, pizzu, salátový dresing, kečup atd. Je v pořádku, pokud si potřebujete
přizpůsobit vlastní láhev s omáčkou z pizzy, náš inženýr pomůže vám to uvědomit.

Tisknete na láhev s omáčkou na pizzu?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.



Jaká je cena vaší láhve na pizzu?

Naše pizza omáčka je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA, vysoká kvalita
také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší láhve s omáčkou z pizzy
přibližně 0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je vaše láhev s omáčkou z pizzy bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý materiál
LDPE, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev na omáčku.

Můžete dát omáčku do plastové láhve?

Ano, můžeme omáčku uchovávat v plastové lahvi po dlouhou dobu, na trhu je mnoho lahví s omáčkou z
pizzy.


